concedendum, T. 41. n. 39. Nisi nova causa emergat, num. 40. Potest tamen Ecclesia, vel Minor, restitui ad jus appellandi à sententia denegate restitutionis, num. 41. Minor læsus potest contra alium Minorem petere restitutionem in integrum, nu. 42. Sicut & Ecclesia contra aliam Ecclesiam, num. 43. Solvitur instantia, n. 44. & seqq.

1. Restitutio in integrum de factio potest peti intra quadriennium, T. 41. nu. 56. Tempus quadriennii pro petenda restitutione concessi uno respectu est continuum, alio utile; idque declaratur, num. 59. & seqq. Quadriennium ejusmodi in Minoribus incipit currere à prima die Vigefimi sexti anni inchoati, num. 60. Exceptis Minoribus, qui veniam ætatis impetrarunt, num. 61. In Majoribus, & Ecclesiis, quando quadriennium illud currere incipiat? nu. 62. Illud non currit ignorantibus, nu. 63. Ecclesia post quadriennium, an possit aliquando petere restitutionem in integrum? nu. 64. & seqq. Ecclesiæ competit restitutionis remedium contra contractus, & contra sententiam tum interlocutoriam, tum definitivam, num. 65. Sed post lapsum quadriennii non admittitur ad illud, nisi ob probatam collusionem, fraudem, vel aliam rationabilem causam, n. 66. Ut, si læsio fit valde enormis, num. 67. Aut Prælati male alienans, tanto tempore supervixerit, num. 68. Vel Ecclesia læsa multis interim habuerit mutationes Prælatorum, num. 69. Ecclesia potest petere restitutionem etiam adversus lapsum temporis, num. 72. & 73. Tum Judicialis, tum extrajudicialis, num. 74. Dempto lapso quadriennii ad petendam restitutionem concessi, num. 75. Causa restitutionis adversus lapsum temporis, finiri debet intra quadriennium, num. 76. Idemque dicendum de qualibet restitutione in integrum, n. 77. Quamvis hoc de consuetudine non fervetur, nu. 78. Ac etiam limitetur, quando non per Ecclesiam, sed per Judicem, vel adversarium fiat, quò minus tam cito terminetur, nu. 79. Restitutio in integrum adversus lapsum temporis, ad quantum tempus sit concedenda? n. 80. & seqq. Duplex tempus in proposito est distinguendum, nempe Tempus intra quod, & Tempus ad quod, n. 81.

2. Restitutio in integrum, in quibus causis locum habeat, vel non habeat? T. 41. n. 82. & seqq. An sit danda Clerico, in renunciatione Beneficii Ecclesiastici graviter læso? num. 83. & seqq. Vel Minori adversus professionem Religiosam? nu. 89. & seqq. Vel contra propriam confessionem Minoris? n. 96. Et in delictis? nu. 101. & seqq. Vide supra §. Minorenensis.

Restitutio in integrum potest tripliciter considerari, T. 41. nu. 105. Quos effectus habeat restitutio obtinenda, sed nondum petita? nu. 106. & seqq. Beneficium restitutionis in integrum, etiam obtinenda, est transitorium ad hæredes, & successores universales, nu. 106. Et cur non exingatur cum persona? num. 106. Est magis reale, quam personale, *ibid.* Datur tamen aliquod beneficium restitutionis in integrum, quod non transit ad hæredes, nu. 108. Potest beneficium restitutionis cedi aliis, num. 109. Restitutio in integrum obtinenda, sed nondum petita, an etiam hunc operetur effectum, ut possessorem rei per eam advocabilis constituat in mala fide, adeò ut fructus restituere teneatur? nu. 110. usque ad n. 115. Effectus restitutionis petite, sed nondum obtentæ, quis? nu. 116. & seqq. Hæc regulariter suspendit executionem late sententiæ, *ibid.* Restitutio in integrum quoad effectum suspendendi executionem sententiæ, æquiparatur appellationi, nu. 117. Restitutionis obtentæ effectus principalis est, quod per eam unusquisque integrum jus suum recipiat, num. 121. & seqq. Etiam illud